
Referendum popolare di indirizzo a livello comunale in materia di
mantenimento proprietà pubblica e funzione sociale della 

A.F.M. di Arezzo

Elettori aventi diritto al voto:

MASCHI: 39009 FEMMINE: 42667 TOTALE: 81676

Votanti:

MASCHI: 12917 FEMMINE: 13811 TOTALE: 26728

Voti Espressi:

SI 25478 NO 1141
SI 95,71% NO 4,29%

BIANCHE 41 NULLE 58 DIC. NULLE 9 CONTEST. 0

Pagina 1 di 12



67,28%

32,72%

64,13%

35,87%

87,40%

12,60%

36,51%

63,49%

75,19%

24,81%

74,11%

25,89%

55,92%

44,08%

89,51%

10,49%

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

Ref
er

. A
FM

Ref
er

. 2
00

1

Ca.
 U

nin
. 2

00
1

Ref
er

. N
.1 

20
00

Reg
. U

nin
. 2

00
0

Euro
pee

 1
99

9

Ref
er

. 1
99

9

Cam
. U

nin
. 1

99
6

% Votanti e astenuti ai referendum e alle elezioni dal 1996 al 2001

Votanti

Astenuti

Pagina 2 di 12



Referendum popolare di indirizzo a livello Comunale de 18 Novembre 2001

SI 25479
NO 1141
BIANCHE 41
NULLE 58
DIC. NULLE 9
CONTEST. 0

SI

NO

BIANCHE

NULLE

DIC. NULLE

CONTEST.
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Referendum popolare a livello comunale mantenimento proprietà pubblica A.F.M.

Confronto fra elettori, votanti e voti
Elettori Iscritti Votanti Voti Validi Voti Nulli

Sezioni Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale SI NO SI % NO % Bianche Nulle Dic. Nulle Contest.
1 493 534 1027 117 125 242 234 7 97,10% 2,90% 1 0 0 0
2 293 347 640 80 97 177 162 13 92,57% 7,43% 1 0 1 0
3 155 200 355 39 55 94 91 3 96,81% 3,19% 0 0 0 0
4 382 457 839 71 89 160 149 10 93,71% 6,29% 1 0 0 0
5 319 386 705 55 74 129 118 11 91,47% 8,53% 0 0 0 0
6 446 521 967 116 150 266 248 18 93,23% 6,77% 0 0 0 0
7 340 389 729 104 115 219 205 11 94,91% 5,09% 0 3 0 0
8 464 550 1014 126 135 261 243 18 93,10% 6,90% 0 0 0 0
9 520 643 1163 99 136 235 218 16 93,16% 6,84% 0 1 0 0

10 381 457 838 142 171 313 298 13 95,82% 4,18% 1 1 0 0
11 532 600 1132 201 240 441 430 9 97,95% 2,05% 2 0 0 0
12 494 571 1065 153 180 333 320 13 96,10% 3,90% 0 0 0 0
13 420 530 950 117 174 291 277 13 95,52% 4,48% 1 0 0 0
14 527 600 1127 193 222 415 397 15 96,36% 3,64% 1 2 0 0
15 466 489 955 169 176 345 321 23 93,31% 6,69% 1 0 0 0
16 280 318 598 117 120 237 231 4 98,30% 1,70% 0 2 0 0
17 260 266 526 112 105 217 200 16 92,59% 7,41% 0 1 0 0
18 564 633 1197 217 242 459 442 17 96,30% 3,70% 0 0 0 0
19 616 667 1283 241 246 487 467 20 95,89% 4,11% 0 0 0 0
20 350 410 760 131 157 288 280 8 97,22% 2,78% 0 0 0 0
21 470 497 967 185 181 366 357 9 97,54% 2,46% 0 0 0 0
22 349 421 770 113 129 242 239 3 98,76% 1,24% 0 0 0 0
23 492 531 1023 157 153 310 290 19 93,85% 6,15% 0 1 0 0
24 541 627 1168 204 226 430 409 18 95,78% 4,22% 1 2 0 0
25 565 664 1229 157 189 346 318 25 92,71% 7,29% 0 0 3 0
26 491 588 1079 146 162 308 285 20 93,44% 6,56% 2 1 0 0
27 432 393 825 125 106 231 210 18 92,11% 7,89% 1 2 0 0
28 568 630 1198 178 195 373 360 12 96,77% 3,23% 0 1 0 0
29 484 570 1054 189 216 405 390 14 96,53% 3,47% 1 0 0 0
30 394 407 801 103 109 212 199 11 94,76% 5,24% 2 0 0 0
31 467 469 936 152 165 317 302 14 95,57% 4,43% 0 1 0 0
32 480 515 995 142 140 282 259 22 92,17% 7,83% 1 0 0 0
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Elettori Iscritti Votanti Voti Validi Voti Nulli
Sezioni Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale SI NO SI % NO % Bianche Nulle Dic. Nulle Contest.

33 479 570 1049 121 145 266 250 14 94,70% 5,30% 2 0 0 0
34 454 574 1028 114 156 270 252 14 94,74% 5,26% 1 3 0 0
35 495 583 1078 153 181 334 317 14 95,77% 4,23% 2 1 0 0
36 449 513 962 140 162 302 284 17 94,35% 5,65% 0 1 0 0
37 563 660 1223 174 152 326 307 19 94,17% 5,83% 0 0 0 0
38 587 690 1277 218 209 427 403 20 95,27% 4,73% 3 1 0 0
39 515 619 1134 163 188 351 341 10 97,15% 2,85% 0 0 0 0
40 392 485 877 120 148 268 260 7 97,38% 2,62% 0 1 0 0
41 485 559 1044 146 161 307 293 12 96,07% 3,93% 0 2 0 0
42 465 539 1004 139 158 297 276 19 93,56% 6,44% 0 2 0 0
43 447 493 940 184 194 378 359 18 95,23% 4,77% 0 1 0 0
44 566 600 1166 190 212 402 383 18 95,51% 4,49% 1 0 0 0
45 496 570 1066 159 184 343 325 18 94,75% 5,25% 0 0 0 0
46 450 501 951 133 156 289 279 10 96,54% 3,46% 0 0 0 0
47 516 589 1105 197 234 431 413 14 96,72% 3,28% 1 3 0 0
48 482 473 955 216 208 424 403 19 95,50% 4,50% 1 1 0 0
49 506 559 1065 225 248 473 460 12 97,46% 2,54% 1 0 0 0
50 376 405 781 135 145 280 276 4 98,57% 1,43% 0 0 0 0
51 451 433 884 156 139 295 287 6 97,95% 2,05% 1 1 0 0
52 433 482 915 188 210 398 389 9 97,74% 2,26% 0 0 0 0
53 492 509 1001 162 166 328 316 11 96,64% 3,36% 1 0 0 0
54 476 476 952 160 165 325 317 6 98,14% 1,86% 0 2 0 0
55 376 387 763 135 134 269 256 12 95,52% 4,48% 0 1 0 0
56 767 823 1590 311 307 618 583 31 94,95% 5,05% 1 3 0 0
57 442 483 925 120 138 258 247 10 96,11% 3,89% 1 0 0 0
58 425 410 835 186 188 374 362 11 97,05% 2,95% 0 1 0 0
59 506 503 1009 177 180 357 340 16 95,51% 4,49% 0 1 0 0
60 458 460 918 164 184 348 330 17 95,10% 4,90% 1 0 0 0
61 717 778 1495 261 274 535 514 20 96,25% 3,75% 0 1 0 0
62 497 532 1029 166 177 343 334 9 97,38% 2,62% 0 0 0 0
63 565 585 1150 167 191 358 345 11 96,91% 3,09% 1 0 1 0
64 321 328 649 134 132 266 250 15 94,34% 5,66% 1 0 0 0
65 279 268 547 78 54 132 123 9 93,18% 6,82% 0 0 0 0
66 297 297 594 86 86 172 162 6 96,43% 3,57% 2 1 1 0
67 498 518 1016 154 160 314 302 11 96,49% 3,51% 0 1 0 0
68 389 423 812 137 136 273 253 19 93,01% 6,99% 0 1 0 0
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Elettori Iscritti Votanti Voti Validi Voti Nulli
Sezioni Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale SI NO SI % NO % Bianche Nulle Dic. Nulle Contest.

69 496 515 1011 222 217 439 421 18 95,90% 4,10% 0 0 0 0
70 393 391 784 132 145 277 268 8 97,10% 2,90% 0 1 0 0
71 640 649 1289 231 243 474 455 17 96,40% 3,60% 0 2 0 0
72 618 619 1237 175 186 361 347 14 96,12% 3,88% 0 0 0 0
73 561 573 1134 142 161 303 293 7 97,67% 2,33% 0 3 0 0
74 268 292 560 72 72 144 140 3 97,90% 2,10% 1 0 0 0
75 501 499 1000 195 192 387 379 7 98,19% 1,81% 0 1 0 0
76 559 555 1114 165 157 322 301 20 93,77% 6,23% 0 1 0 0
77 493 536 1029 143 135 278 255 23 91,73% 8,27% 0 0 0 0
78 617 640 1257 185 176 361 344 15 95,82% 4,18% 1 1 0 0
79 512 549 1061 178 167 345 331 13 96,22% 3,78% 0 0 1 0
80 571 642 1213 198 209 407 384 22 94,58% 5,42% 0 0 1 0
81 353 375 728 106 102 208 197 10 95,17% 4,83% 0 0 1 0
82 340 339 679 111 114 225 222 3 98,67% 1,33% 0 0 0 0
83 354 368 722 88 74 162 149 12 92,55% 7,45% 1 0 0 0
84 451 448 899 191 173 364 353 9 97,51% 2,49% 0 2 0 0
85 62 56 118 20 12 32 30 2 93,75% 6,25% 0 0 0 0
86 73 64 137 19 21 40 37 3 92,50% 7,50% 0 0 0 0
87 0 0 0 20 11 31 28 3 90,32% 9,68% 0 0 0 0
88 0 0 0 4 2 6 5 1 83,33% 16,67% 0 0 0 0

Totale 39009 42667 81676 12917 13811 26728 25479 1141 95,71% 4,29% 41 58 9 0
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  Referendum popolare a livello comunale mantenimento proprietà pubblica A.F.M.

Votanti e astenuti
Elettori Iscritti Votanti % Votanti % Astensionismo

Sezioni Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale
1 493 534 1027 117 125 242 23,73% 23,41% 23,56% 76,27% 76,59% 76,44%
2 293 347 640 80 97 177 27,30% 27,95% 27,66% 72,70% 72,05% 72,34%
3 155 200 355 39 55 94 25,16% 27,50% 26,48% 74,84% 72,50% 73,52%
4 382 457 839 71 89 160 18,59% 19,47% 19,07% 81,41% 80,53% 80,93%
5 319 386 705 55 74 129 17,24% 19,17% 18,30% 82,76% 80,83% 81,70%
6 446 521 967 116 150 266 26,01% 28,79% 27,51% 73,99% 71,21% 72,49%
7 340 389 729 104 115 219 30,59% 29,56% 30,04% 69,41% 70,44% 69,96%
8 464 550 1014 126 135 261 27,16% 24,55% 25,74% 72,84% 75,45% 74,26%
9 520 643 1163 99 136 235 19,04% 21,15% 20,21% 80,96% 78,85% 79,79%

10 381 457 838 142 171 313 37,27% 37,42% 37,35% 62,73% 62,58% 62,65%
11 532 600 1132 201 240 441 37,78% 40,00% 38,96% 62,22% 60,00% 61,04%
12 494 571 1065 153 180 333 30,97% 31,52% 31,27% 69,03% 68,48% 68,73%
13 420 530 950 117 174 291 27,86% 32,83% 30,63% 72,14% 67,17% 69,37%
14 527 600 1127 193 222 415 36,62% 37,00% 36,82% 63,38% 63,00% 63,18%
15 466 489 955 169 176 345 36,27% 35,99% 36,13% 63,73% 64,01% 63,87%
16 280 318 598 117 120 237 41,79% 37,74% 39,63% 58,21% 62,26% 60,37%
17 260 266 526 112 105 217 43,08% 39,47% 41,25% 56,92% 60,53% 58,75%
18 564 633 1197 217 242 459 38,48% 38,23% 38,35% 61,52% 61,77% 61,65%
19 616 667 1283 241 246 487 39,12% 36,88% 37,96% 60,88% 63,12% 62,04%
20 350 410 760 131 157 288 37,43% 38,29% 37,89% 62,57% 61,71% 62,11%
21 470 497 967 185 181 366 39,36% 36,42% 37,85% 60,64% 63,58% 62,15%
22 349 421 770 113 129 242 32,38% 30,64% 31,43% 67,62% 69,36% 68,57%
23 492 531 1023 157 153 310 31,91% 28,81% 30,30% 68,09% 71,19% 69,70%
24 541 627 1168 204 226 430 37,71% 36,04% 36,82% 62,29% 63,96% 63,18%
25 565 664 1229 157 189 346 27,79% 28,46% 28,15% 72,21% 71,54% 71,85%
26 491 588 1079 146 162 308 29,74% 27,55% 28,54% 70,26% 72,45% 71,46%
27 432 393 825 125 106 231 28,94% 26,97% 28,00% 71,06% 73,03% 72,00%
28 568 630 1198 178 195 373 31,34% 30,95% 31,14% 68,66% 69,05% 68,86%
29 484 570 1054 189 216 405 39,05% 37,89% 38,43% 60,95% 62,11% 61,57%
30 394 407 801 103 109 212 26,14% 26,78% 26,47% 73,86% 73,22% 73,53%
31 467 469 936 152 165 317 32,55% 35,18% 33,87% 67,45% 64,82% 66,13%
32 480 515 995 142 140 282 29,58% 27,18% 28,34% 70,42% 72,82% 71,66%
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Elettori Iscritti Votanti % Votanti % Astensionismo
Sezioni Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale

33 479 570 1049 121 145 266 25,26% 25,44% 25,36% 74,74% 74,56% 74,64%
34 454 574 1028 114 156 270 25,11% 27,18% 26,26% 74,89% 72,82% 73,74%
35 495 583 1078 153 181 334 30,91% 31,05% 30,98% 69,09% 68,95% 69,02%
36 449 513 962 140 162 302 31,18% 31,58% 31,39% 68,82% 68,42% 68,61%
37 563 660 1223 174 152 326 30,91% 23,03% 26,66% 69,09% 76,97% 73,34%
38 587 690 1277 218 209 427 37,14% 30,29% 33,44% 62,86% 69,71% 66,56%
39 515 619 1134 163 188 351 31,65% 30,37% 30,95% 68,35% 69,63% 69,05%
40 392 485 877 120 148 268 30,61% 30,52% 30,56% 69,39% 69,48% 69,44%
41 485 559 1044 146 161 307 30,10% 28,80% 29,41% 69,90% 71,20% 70,59%
42 465 539 1004 139 158 297 29,89% 29,31% 29,58% 70,11% 70,69% 70,42%
43 447 493 940 184 194 378 41,16% 39,35% 40,21% 58,84% 60,65% 59,79%
44 566 600 1166 190 212 402 33,57% 35,33% 34,48% 66,43% 64,67% 65,52%
45 496 570 1066 159 184 343 32,06% 32,28% 32,18% 67,94% 67,72% 67,82%
46 450 501 951 133 156 289 29,56% 31,14% 30,39% 70,44% 68,86% 69,61%
47 516 589 1105 197 234 431 38,18% 39,73% 39,00% 61,82% 60,27% 61,00%
48 482 473 955 216 208 424 44,81% 43,97% 44,40% 55,19% 56,03% 55,60%
49 506 559 1065 225 248 473 44,47% 44,36% 44,41% 55,53% 55,64% 55,59%
50 376 405 781 135 145 280 35,90% 35,80% 35,85% 64,10% 64,20% 64,15%
51 451 433 884 156 139 295 34,59% 32,10% 33,37% 65,41% 67,90% 66,63%
52 433 482 915 188 210 398 43,42% 43,57% 43,50% 56,58% 56,43% 56,50%
53 492 509 1001 162 166 328 32,93% 32,61% 32,77% 67,07% 67,39% 67,23%
54 476 476 952 160 165 325 33,61% 34,66% 34,14% 66,39% 65,34% 65,86%
55 376 387 763 135 134 269 35,90% 34,63% 35,26% 64,10% 65,37% 64,74%
56 767 823 1590 311 307 618 40,55% 37,30% 38,87% 59,45% 62,70% 61,13%
57 442 483 925 120 138 258 27,15% 28,57% 27,89% 72,85% 71,43% 72,11%
58 425 410 835 186 188 374 43,76% 45,85% 44,79% 56,24% 54,15% 55,21%
59 506 503 1009 177 180 357 34,98% 35,79% 35,38% 65,02% 64,21% 64,62%
60 458 460 918 164 184 348 35,81% 40,00% 37,91% 64,19% 60,00% 62,09%
61 717 778 1495 261 274 535 36,40% 35,22% 35,79% 63,60% 64,78% 64,21%
62 497 532 1029 166 177 343 33,40% 33,27% 33,33% 66,60% 66,73% 66,67%
63 565 585 1150 167 191 358 29,56% 32,65% 31,13% 70,44% 67,35% 68,87%
64 321 328 649 134 132 266 41,74% 40,24% 40,99% 58,26% 59,76% 59,01%
65 279 268 547 78 54 132 27,96% 20,15% 24,13% 72,04% 79,85% 75,87%
66 297 297 594 86 86 172 28,96% 28,96% 28,96% 71,04% 71,04% 71,04%
67 498 518 1016 154 160 314 30,92% 30,89% 30,91% 69,08% 69,11% 69,09%
68 389 423 812 137 136 273 35,22% 32,15% 33,62% 64,78% 67,85% 66,38%
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Elettori Iscritti Votanti % Votanti % Astensionismo
Sezioni Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale

69 496 515 1011 222 217 439 44,76% 42,14% 43,42% 55,24% 57,86% 56,58%
70 393 391 784 132 145 277 33,59% 37,08% 35,33% 66,41% 62,92% 64,67%
71 640 649 1289 231 243 474 36,09% 37,44% 36,77% 63,91% 62,56% 63,23%
72 618 619 1237 175 186 361 28,32% 30,05% 29,18% 71,68% 69,95% 70,82%
73 561 573 1134 142 161 303 25,31% 28,10% 26,72% 74,69% 71,90% 73,28%
74 268 292 560 72 72 144 26,87% 24,66% 25,71% 73,13% 75,34% 74,29%
75 501 499 1000 195 192 387 38,92% 38,48% 38,70% 61,08% 61,52% 61,30%
76 559 555 1114 165 157 322 29,52% 28,29% 28,90% 70,48% 71,71% 71,10%
77 493 536 1029 143 135 278 29,01% 25,19% 27,02% 70,99% 74,81% 72,98%
78 617 640 1257 185 176 361 29,98% 27,50% 28,72% 70,02% 72,50% 71,28%
79 512 549 1061 178 167 345 34,77% 30,42% 32,52% 65,23% 69,58% 67,48%
80 571 642 1213 198 209 407 34,68% 32,55% 33,55% 65,32% 67,45% 66,45%
81 353 375 728 106 102 208 30,03% 27,20% 28,57% 69,97% 72,80% 71,43%
82 340 339 679 111 114 225 32,65% 33,63% 33,14% 67,35% 66,37% 66,86%
83 354 368 722 88 74 162 24,86% 20,11% 22,44% 75,14% 79,89% 77,56%
84 451 448 899 191 173 364 42,35% 38,62% 40,49% 57,65% 61,38% 59,51%
85 62 56 118 20 12 32 32,26% 21,43% 27,12% 67,74% 78,57% 72,88%
86 73 64 137 19 21 40 26,03% 32,81% 29,20% 73,97% 67,19% 70,80%
87 0 0 0 20 11 31
88 0 0 0 4 2 6

Totale 39009 42667 81676 12917 13811 26728 33,11% 32,37% 32,72% 66,89% 67,63% 67,28%
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  Referendum popolare a livello comunale mantenimento proprietà pubblica A.F.M.

Votanti e astenuti (ordinati in modo decrescente)
Elettori Iscritti Votanti % Votanti % Astensionismo

Sezioni Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale

58 425 410 835 186 188 374 43,76% 45,85% 44,79% 56,24% 54,15% 55,21%
49 506 559 1065 225 248 473 44,47% 44,36% 44,41% 55,53% 55,64% 55,59%
48 482 473 955 216 208 424 44,81% 43,97% 44,40% 55,19% 56,03% 55,60%
52 433 482 915 188 210 398 43,42% 43,57% 43,50% 56,58% 56,43% 56,50%
69 496 515 1011 222 217 439 44,76% 42,14% 43,42% 55,24% 57,86% 56,58%
17 260 266 526 112 105 217 43,08% 39,47% 41,25% 56,92% 60,53% 58,75%
64 321 328 649 134 132 266 41,74% 40,24% 40,99% 58,26% 59,76% 59,01%
84 451 448 899 191 173 364 42,35% 38,62% 40,49% 57,65% 61,38% 59,51%
43 447 493 940 184 194 378 41,16% 39,35% 40,21% 58,84% 60,65% 59,79%
16 280 318 598 117 120 237 41,79% 37,74% 39,63% 58,21% 62,26% 60,37%
47 516 589 1105 197 234 431 38,18% 39,73% 39,00% 61,82% 60,27% 61,00%
11 532 600 1132 201 240 441 37,78% 40,00% 38,96% 62,22% 60,00% 61,04%
56 767 823 1590 311 307 618 40,55% 37,30% 38,87% 59,45% 62,70% 61,13%
75 501 499 1000 195 192 387 38,92% 38,48% 38,70% 61,08% 61,52% 61,30%
29 484 570 1054 189 216 405 39,05% 37,89% 38,43% 60,95% 62,11% 61,57%
18 564 633 1197 217 242 459 38,48% 38,23% 38,35% 61,52% 61,77% 61,65%
19 616 667 1283 241 246 487 39,12% 36,88% 37,96% 60,88% 63,12% 62,04%
60 458 460 918 164 184 348 35,81% 40,00% 37,91% 64,19% 60,00% 62,09%
20 350 410 760 131 157 288 37,43% 38,29% 37,89% 62,57% 61,71% 62,11%
21 470 497 967 185 181 366 39,36% 36,42% 37,85% 60,64% 63,58% 62,15%
10 381 457 838 142 171 313 37,27% 37,42% 37,35% 62,73% 62,58% 62,65%
14 527 600 1127 193 222 415 36,62% 37,00% 36,82% 63,38% 63,00% 63,18%
24 541 627 1168 204 226 430 37,71% 36,04% 36,82% 62,29% 63,96% 63,18%
71 640 649 1289 231 243 474 36,09% 37,44% 36,77% 63,91% 62,56% 63,23%
15 466 489 955 169 176 345 36,27% 35,99% 36,13% 63,73% 64,01% 63,87%
50 376 405 781 135 145 280 35,90% 35,80% 35,85% 64,10% 64,20% 64,15%
61 717 778 1495 261 274 535 36,40% 35,22% 35,79% 63,60% 64,78% 64,21%
59 506 503 1009 177 180 357 34,98% 35,79% 35,38% 65,02% 64,21% 64,62%
70 393 391 784 132 145 277 33,59% 37,08% 35,33% 66,41% 62,92% 64,67%
55 376 387 763 135 134 269 35,90% 34,63% 35,26% 64,10% 65,37% 64,74%
44 566 600 1166 190 212 402 33,57% 35,33% 34,48% 66,43% 64,67% 65,52%
54 476 476 952 160 165 325 33,61% 34,66% 34,14% 66,39% 65,34% 65,86%
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Elettori Iscritti Votanti % Votanti % Astensionismo

Sezioni Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale

31 467 469 936 152 165 317 32,55% 35,18% 33,87% 67,45% 64,82% 66,13%
68 389 423 812 137 136 273 35,22% 32,15% 33,62% 64,78% 67,85% 66,38%
80 571 642 1213 198 209 407 34,68% 32,55% 33,55% 65,32% 67,45% 66,45%
38 587 690 1277 218 209 427 37,14% 30,29% 33,44% 62,86% 69,71% 66,56%
51 451 433 884 156 139 295 34,59% 32,10% 33,37% 65,41% 67,90% 66,63%
62 497 532 1029 166 177 343 33,40% 33,27% 33,33% 66,60% 66,73% 66,67%
82 340 339 679 111 114 225 32,65% 33,63% 33,14% 67,35% 66,37% 66,86%
53 492 509 1001 162 166 328 32,93% 32,61% 32,77% 67,07% 67,39% 67,23%
79 512 549 1061 178 167 345 34,77% 30,42% 32,52% 65,23% 69,58% 67,48%
45 496 570 1066 159 184 343 32,06% 32,28% 32,18% 67,94% 67,72% 67,82%
22 349 421 770 113 129 242 32,38% 30,64% 31,43% 67,62% 69,36% 68,57%
36 449 513 962 140 162 302 31,18% 31,58% 31,39% 68,82% 68,42% 68,61%
12 494 571 1065 153 180 333 30,97% 31,52% 31,27% 69,03% 68,48% 68,73%
28 568 630 1198 178 195 373 31,34% 30,95% 31,14% 68,66% 69,05% 68,86%
63 565 585 1150 167 191 358 29,56% 32,65% 31,13% 70,44% 67,35% 68,87%
35 495 583 1078 153 181 334 30,91% 31,05% 30,98% 69,09% 68,95% 69,02%
39 515 619 1134 163 188 351 31,65% 30,37% 30,95% 68,35% 69,63% 69,05%
67 498 518 1016 154 160 314 30,92% 30,89% 30,91% 69,08% 69,11% 69,09%
13 420 530 950 117 174 291 27,86% 32,83% 30,63% 72,14% 67,17% 69,37%
40 392 485 877 120 148 268 30,61% 30,52% 30,56% 69,39% 69,48% 69,44%
46 450 501 951 133 156 289 29,56% 31,14% 30,39% 70,44% 68,86% 69,61%
23 492 531 1023 157 153 310 31,91% 28,81% 30,30% 68,09% 71,19% 69,70%

7 340 389 729 104 115 219 30,59% 29,56% 30,04% 69,41% 70,44% 69,96%
42 465 539 1004 139 158 297 29,89% 29,31% 29,58% 70,11% 70,69% 70,42%
41 485 559 1044 146 161 307 30,10% 28,80% 29,41% 69,90% 71,20% 70,59%
86 73 64 137 19 21 40 26,03% 32,81% 29,20% 73,97% 67,19% 70,80%
72 618 619 1237 175 186 361 28,32% 30,05% 29,18% 71,68% 69,95% 70,82%
66 297 297 594 86 86 172 28,96% 28,96% 28,96% 71,04% 71,04% 71,04%
76 559 555 1114 165 157 322 29,52% 28,29% 28,90% 70,48% 71,71% 71,10%
78 617 640 1257 185 176 361 29,98% 27,50% 28,72% 70,02% 72,50% 71,28%
81 353 375 728 106 102 208 30,03% 27,20% 28,57% 69,97% 72,80% 71,43%
26 491 588 1079 146 162 308 29,74% 27,55% 28,54% 70,26% 72,45% 71,46%
32 480 515 995 142 140 282 29,58% 27,18% 28,34% 70,42% 72,82% 71,66%
25 565 664 1229 157 189 346 27,79% 28,46% 28,15% 72,21% 71,54% 71,85%
27 432 393 825 125 106 231 28,94% 26,97% 28,00% 71,06% 73,03% 72,00%

Pagina 11 di 12



Elettori Iscritti Votanti % Votanti % Astensionismo

Sezioni Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale

57 442 483 925 120 138 258 27,15% 28,57% 27,89% 72,85% 71,43% 72,11%
2 293 347 640 80 97 177 27,30% 27,95% 27,66% 72,70% 72,05% 72,34%
6 446 521 967 116 150 266 26,01% 28,79% 27,51% 73,99% 71,21% 72,49%

85 62 56 118 20 12 32 32,26% 21,43% 27,12% 67,74% 78,57% 72,88%
77 493 536 1029 143 135 278 29,01% 25,19% 27,02% 70,99% 74,81% 72,98%
73 561 573 1134 142 161 303 25,31% 28,10% 26,72% 74,69% 71,90% 73,28%
37 563 660 1223 174 152 326 30,91% 23,03% 26,66% 69,09% 76,97% 73,34%

3 155 200 355 39 55 94 25,16% 27,50% 26,48% 74,84% 72,50% 73,52%
30 394 407 801 103 109 212 26,14% 26,78% 26,47% 73,86% 73,22% 73,53%
34 454 574 1028 114 156 270 25,11% 27,18% 26,26% 74,89% 72,82% 73,74%

8 464 550 1014 126 135 261 27,16% 24,55% 25,74% 72,84% 75,45% 74,26%
74 268 292 560 72 72 144 26,87% 24,66% 25,71% 73,13% 75,34% 74,29%
33 479 570 1049 121 145 266 25,26% 25,44% 25,36% 74,74% 74,56% 74,64%
65 279 268 547 78 54 132 27,96% 20,15% 24,13% 72,04% 79,85% 75,87%

1 493 534 1027 117 125 242 23,73% 23,41% 23,56% 76,27% 76,59% 76,44%
83 354 368 722 88 74 162 24,86% 20,11% 22,44% 75,14% 79,89% 77,56%

9 520 643 1163 99 136 235 19,04% 21,15% 20,21% 80,96% 78,85% 79,79%
4 382 457 839 71 89 160 18,59% 19,47% 19,07% 81,41% 80,53% 80,93%
5 319 386 705 55 74 129 17,24% 19,17% 18,30% 82,76% 80,83% 81,70%

87 0 0 0 20 11 31
88 0 0 0 4 2 6

Totale 39009 42667 81676 12917 13811 26728 33,11% 32,37% 32,72% 66,89% 67,63% 67,28%
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